２０１９年４月２６日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社ＰＡＬＴＡＣ）の
代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社ＰＡＬＴＡＣが、代表取締役および取締役の異動に関するお知

らせを本日開示いたしましたので、お知らせいたします。

                                       以 上

2019年４月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  糟 谷 誠 一

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先 常務執行役員 経営企画室長  嶋 田 政 治

 （TEL.06-4793-1090）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2019年６月26日付 内定）

氏 名 現   職 新   職

糟谷 誠一  代表取締役社長 兼 ＣＯＯ
代表取締役社長 兼 ＣＯＯ
兼 ㈱メディパルホールディングス取締役

※㈱メディパルホールディングス取締役への就任は、本日、同社の取締役会において内定決議され、

2019年６月26日開催予定の同社第110回定時株主総会及び同総会終了後の取締役会において正式に

決定される予定です。

２．取締役の退任（2019年６月21日付）

氏 名 現   職 新   職

二宮 邦夫
取締役相談役
兼 ㈱メディパルホールディングス取締役

顧問

  ※本日開催の当社並びに㈱メディパルホールディングスの取締役会において、健康上の理由により両社

の取締役を任期満了に伴い退任する決議をしたものです。

㈱メディパルホールディングス取締役の退任時期につきましては、2019 年６月 26 日開催予定の同社

第110回定時株主総会終結の時となります。

なお、2019年２月７日に「人事異動に関するお知らせ」にて開示いたしました内容から変更しております。

以 上